



«مردم سالاری» پیشنهاد تولید بمب هسته‌ای در ایران را بررسی می‌کند

بازی خطرناک در زمین اسرائیل

اعلام آمادگی دبیرکل حزب مردم سالاری برای مناظره با مدعیان

صفحه ۲

معاون نظارت بانک مرکزی هشدار داد

ضرب الاجل به ۱۷ بانک ناتراز

صفحه ۶



راهکار ظریف برای تعامل بیشتر مجلس و دولت

دیدار معاون راهبردی ریاست جمهوری و رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در محل معاونت راهبردی برگزار شد. محمدجواد ظریف در این دیدار اظهار کرد: اشتراک نظر زیادی داریم و باید از تجربیات هم در راستای وفاق ملی استفاده کنیم. وی با اشاره به اهداف مشترک معاونت راهبردی...

صفحه ۲

قطع درختان در تهران و صدها سوال بی پاسخ

قطع درختان در تهران در مناطق مختلف مدتی است که صدای پایتخت‌نشینان را به گوش همه رسانده اما هنوز یکی از مسئولان شهری پاسخی درست به سوالات پرتکرار شهروندان درباره علت قطع این همه درخت ندادند. شهری که با درختان تنومند و استوار از گذشته به تنه‌هایی بریده از این درختها تن داده است. قطع درختان در خیابان ولیعصر، بوستان‌هایی همچون چیتگر، قیطریه، لاله و سرخ‌حصار، قطع درختان حتی به...

صفحه ۴

آمادگی ایران برای جنگ و صلح

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و هیأت همراه در بدو ورود به بغداد، با حضور در محل یادمان فرماندهان شهید سردار حاج «قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس»، با قرارت فاتحه، به این شهدای بزرگوار ادای احترام کرده و از خداوند برای روح بلندشان علو درجات...

صفحه ۱۰

قهر رنگین بوستان با دموکرات‌ها

نشریه «نیویورک تایمز» با اشاره به کاهش آمار رای‌دهندگان سیاه‌پوست حامی دموکرات‌ها نسبت به دوره انتخاباتی گذشته آمریکا تأکید کرد: مهمترین عامل جدا شدن آمریکایی‌های آفریقای تبار از این حزب، عدم تحقق وعده‌های انتخاباتی «جو بایدن» در دوره چهارساله ریاست جمهوری‌اش نسبت به...

صفحه ۱۱

یادداشت

کینه اسرائیل از آیت‌الله سیستانی

هادی سروش

پرنفوذ ایشان در حوزه علمیه نجف باید یافت که مانند باران رحمت بر دیگر جوامع شیعی و اسلامی بارش دارد. مواضع روشن آن مرجع بزرگ در برابر اشغالگری رژیم صهیونی و نیز سیاست زیرکانه آن بزرگوار در قطع ایادی نظام استبداد و سلطه از سرزمین عراق است. موضع‌گیری درست و بجا و مهم آن مرجع عالیقدر در مواجهه با شهادت جناب سید حسن نصرالله یکی از نقطه‌های عصبانیت برانگیز رژیم صهیونیسم است، پیامی پر محتوا و شجاعانه که دور از انتظار بسیاری از حوزوین نیز بود! امروز دشمن قدرصهیونی و نظام سلطه جهانی به درستی دریافت کرده که آن آیت‌الله سیستانی که روزی «حکیم جهاد» او داعش ظالم را از منطقه بیرون کرد، او می‌تواند بار دیگر در بخش مهمی از جهان اسلام در رابطه با فریاد و حمایت از مردم مظلوم فلسطین و لبنان کاری کند کارستان، چرا که بی اطلاع از جاذبه‌های «آیت‌الله» نبوده و از ارادت شیعیان به مرجع‌شان باخبرند. نظام فاشیستی اسرائیل و نظام سلطه آمریکا

یادداشت

مولودرام دلواپسان به وقت ظریف

امین جمشیدزاده

دولت و قوای سه گانه در بحبوحه وضعیت ملت‌بے منطقه خاورمیانه باشیم. از قضا بر شاکله و چارچوب گفتمان وفاق ملی دکتر مسعود پزشکیان، مسائل طوری در حال گذر که از پایه رابطه و میانهای با آرامش ندارند و گفتن یکدیگر به مرتفع ساختن مسائل مختلف و همچنین مشکلات و مصائب کالبد جامعه مشغول هستند. در این خلال جامعه نیز همچنان مطالبات خویش از قبیل حل و مرتفع شدن مسئله فیلترینگ، FATF و به ویژه در رأس این دو مسئله که در بالا ذکر شد مسائل اقتصادی و معیشتی را به جد و به خرس قاطع کماکان مد نظر خود دارند و به دنبال حل شدن و رفع آنها است. اگرچه دولتی‌ها در ایسن حوزه‌ها نیز خبرهای امیدوار کننده و خوشی با سیگنال‌ها و فیدبک نشاط و شادی به بیکره جامعه القا کرده‌اند که این دست

ادامه در صفحه ۲

عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت «توسعه نیشکر و صنایع جانبی» در مراسم آغاز فصل برداشت نیشکر اعلام کرد

تامین ۴۰ درصد شکر مورد نیاز کشور تحقق یافت



با آغاز فصل برداشت نیشکر در خوزستان، بزرگترین عملیات متمرکز کشاورزی کشور در حال شکل‌گیری است. این عملیات که به‌منظور تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر از ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نیشکر برنامهریزی شده، نویدبخش رشد و توسعه در صنعت کشاورزی ایران است. در این راستا، عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در مراسم شکرانه برداشت نیشکر، نکات مهمی را درباره وضعیت کنونی و آینده این صنعت بیان کرد.

پیش‌بینی تولید شکر بیشتر و با کیفیت‌تر

ناصری در این مراسم با اشاره به «داشت» مطلوبی که در سال زراعی جاری تجربه شده، تأکید کرد: «با توجه به شرایط مناسب، پیش‌بینی می‌شود که امسال تولید شکر از سال‌های گذشته نیز بهتر باشد» وی ظرفیت بالای شرکت در تأمین ۴۰ درصد شکر مورد نیاز کشور را به‌عنوان یک مزیت کلیدی مطرح کرد و گفت: «ما می‌توانیم با تلاش همه کارکنان، به خودکفایی در تولید شکر نزدیک شویم.»

مدیرعامل این شرکت همچنین به اهمیت تأمین آب و برق مزارع نیشکر پرداخت و گفت: «علی‌رغم ناترازی برق در تابستان، ما با تولید برق نیشکری، توانستیم مشکلات تأمین برق و پمپاژ آب را مدیریت کنیم.» ناصری با تأکید بر زمان‌بندی دقیق در برداشت نیشکر، گفت: «برداشت به‌موقع تأثیر مستقیمی بر افزایش تولید دارد و هرگونه تأخیر می‌تواند به ضرر ما باشد.»

وی همچنین به تحول در ساخت تجهیزات کشاورزی اشاره کرد و گفت: بومی‌سازی قطعات و تجهیزات، نه تنها هزینه‌ها را کاهش داده، بلکه بهره‌وری را نیز افزایش داده است و این تحول می‌تواند به‌عنوان یک گام مؤثر در راستای توسعه کشاورزی پایدار محسوب شود.

اعداد حکایت از جهش تولید دارد

ناصری با اشاره به «داشت» مطلوب، پیش‌بینی کرد که ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نیشکر برداشت شود و از این میزان بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر تولید خواهد شد. شرکت توسعه نیشکر با تولید بیش از ۴۰ درصد شکر مورد نیاز کشور، نقش مهمی در تأمین شکر کشور ایفا می‌کند. به گفته وی برداشت نیشکر از سطح ۷۳ هزار و ۹۶۰ هکتار از اراضی زیر کشت آغاز شده است. ناصری تولید حداکثری و تحقق «رشد تولید» را راهبرد اصلی صنعت نیشکر برشمرد. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با اشاره به عملکرد موفق این شرکت در سال ۱۳۹۹ در تولید شکر، پیش‌بینی کرد که تولید امسال حتی از آن سال بهتر باشد.

الگوی موفق در توسعه کشاورزی پایدار

باتوجه به پیش‌بینی‌های ناصری و آغاز برداشت نیشکر، به‌منظر می‌رسد که این صنعت در سال‌های آتی، نه تنها در تأمین شکر برای کشور موفق خواهد بود، بلکه می‌تواند به‌عنوان یک الگوی موفق در توسعه کشاورزی پایدار نیز شناخته شود. این اقدامات نه تنها به خودکفایی در تولید شکر کمک می‌کند، بلکه نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا خواهد کرد. باتوجه به ظرفیت‌های موجود و عزم راسخ مدیران، آینده‌ای روشن برای صنعت نیشکر خوزستان در انتظار است.

برداشت محصول نیشکر معمولاً از نیمه مهرماه شروع و طی مدت صد روز کاری، صورت می‌گیرد و گاهی برداشت محصول، به دلیل بارندگی حداکثر تا نیمه فروردین ماه سال بعد، به طول می‌انجامد. بزرگترین عملیات متمرکز برداشت محصول نیشکر در بخش کشاورزی کشور، از سطح ۷۳ هزار و ۹۶۰ هکتار از اراضی زیر کشت طرح‌های توسعه نیشکر در شمال و جنوب استان خوزستان آغاز شده است.

پیش‌بینی تولید بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با اعلام این خبر گفت: باتوجه به «داشت» مطلوبی که پشت سر گذاشتیم، پیش‌بینی می‌شود ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن نیشکر برداشت شود که از این میزان بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر تولید خواهد شد. دکتر عبدعلی ناصری بیان کرد: شرکت توسعه نیشکر با تولید بیش از ۴۰ درصد شکر مورد نیاز کشور، از ظرفیت بالایی برای رساندن کشور به خودکفایی در تولید این محصول راهبردی برخوردار است. وی، تولید حداکثری و تحقق «رشد تولید» را راهبرد اصلی صنعت نیشکر برشمرد و اعلام کرد که در سال بهره‌برداری جدید این هدف در سایه برنامه‌ریزی‌های انجام شده و تلاش همه کارکنان محقق می‌شود.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر همچنین سخن قدرانی از همکاری سازمان آب و برق و استانداری خوزستان در برنامه‌ریزی برای تأمین آب مزارع نیشکر، گفت: «علی‌رغم ناترازی برق در تابستان، به دلیل تولید «برق نیشکری» توسط ژنراتورها و توربوژنراتورهای موجود در صنعت نیشکر، مشکلی در تأمین برق و همچنین پمپاژ آب مورد نیاز مزارع از رودخانه‌ها نداریم. عملیات برداشت نیشکر هر ساله از اواخر مهرماه آغاز می‌شود و تا اواسط فروردین‌ماه سال آینده ادامه دارد. این عملیات بزرگترین عملیات متمرکز برداشت در بخش کشاورزی کشور است که ۱۰۰ درصد به شکل ماشینی و با دستگاه‌های برداشت نیشکر به نام «هاروستر» انجام می‌شود.

مزارع نیشکر در شهرستان‌های خرمشهر، شادگان، کارون، اهواز، بای، شوش و شوشتر واقع شده‌اند. ظرفیت اسمی هر یک از واحدهای هشت‌گانه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ۱۰۰ هزار تن شکر است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از مجموع بالغ بر ۱۴ میلیون تن محصولات زراعی و باغی خوزستان که باعث شده این استان در صدر تولیدکنندگان کشاورزی کشور قرار بگیرد، بیش از هفت میلیون تن آن نیشکر است.



جناب آقای دکتر روزبه کردونی

بدینوسیله انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان سرپرست اداره کل حوزه وزارتی و امور بین‌الملل وزارت میراث فرهنگی را تبریک عرض نموده، امید است در پرتو الطاف حضرت حق، بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

بزمان کریمی، خبرنگار و سرپرست روزنامه مردم سالاری در استان خوزستان

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید

تازه ترین و موثقترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir
مردم سالاری
روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper